[bookmark: _GoBack]食品科技学院关于公开选聘团总支和研究生会成员的通知
为进一步扎实推进我院研究生组织干部队伍建设工作的科学化管理，提高我院研究生干部的综合素质与核心竞争力，经学院研究生工作办公室讨论决定，公开选聘食品科技学院新一届研究生会成员，现将具体事宜通知如下：
一、基本原则
1. 坚持“公开、公平、公正、择优”原则；
2. 坚持自我推荐和组织考核相结合原则。
二、选聘职位
主席团、团总支、秘书处、组织部、学术部、文娱部、体育部、宣传部、生活部、女工部等各部门部长、副部长。
三、应聘条件
1．凡在南京农业大学食品科技学院正式注册的2015级全日制研究生；
2．具有良好的品德与责任心，有较强的沟通与协作能力，甘愿为同学服务，能合理安排科研与工作时间。
四、部门架构及基本职能介绍
主席团：
    在学院党委领导、团委指导下，配合研究生工作办公室主持学院研究生会的日常工作，统筹协调研究生会各部门的工作，制定工作计划并监督落实情况。
团总支：
    主持召开团支部书记会议，传达上级团组织的指示精神和决议，研究和完成上级团组织布置的各项任务。抓好团的组织建设和思想建设，与其他各部门协同主持团的各项活动。
秘书处：
    记录研究生会的工作信息和例会内容，管理研究生会资料和成员档案，制作文档及电子资料，协助整理研究生工作办公室的工作文件，做好财务统计及报销工作。
组织部：
    及时发布研究生工作办公室及研究生会有关各项工作、活动的通知。组织对各班研究生以及研究生会各部门成员的考核工作，并保留存档以作评奖评优参考。协助老师进行党员发展工作。
学术部：
组织研究生参与各项学术活动;邀请领导、老师、校内外知名学者等展开各类学术论坛、讲座、交流会、座谈会等;与研究生各班紧密联系，了解同学学习状况并及时向学院汇报。
文娱部：
    组织研究生参与文化娱乐活动，举办元旦晚会、送毕业生晚会等活动;挖掘培养研究生文艺人才，编排节目;选派优秀节目、人员参加校级比赛及演出。
体育部：
    组织研究生参与体育活动，负责校院各级体育活动的选拔、训练、竞赛工作;定期组织各项体育活动，提高研究生身体素质。
宣传部：
    配合研究生会各部门及各班级做好各项工作和活动的前期宣传，制作宣传板、海报横幅等；拍摄活动照片、视频，撰写新闻通讯，及时反馈活动效果，扩大研究生会影响力。
生活部：
    定期与研究生沟通，向学院反映研究生在日常生活、卫生和饮食等方面遇到的实际问题;组织“寝室文化节”系列活动，帮助研究生塑造舒适优雅的寝室生活环境;做好宿舍卫生的检查工作，杜绝使用违章电器现象的发生;做好各项活动的后勤保障工作。
女工部：
    组织研究生参与校“女生节”的相关活动;做好各项活动的后勤保障工作，协助其它部门展开工作。
五、选聘人数
    各部门选聘人数拟定如下:
    主席团:4人;          团总支:3人;
    秘书处:3人;          组织部:3人;
    学术部:3人;          文娱部:3人;
    体育部:3人;          宣传部:3人;
    生活部:3人;        女工部:3人。
研究生会拟定选聘成员共计31人。
六、遴选程序
    1.有意参加的同学可于学院网站通知栏和2015研究生新生QQ群下载附件，并认真填写；
    2.请将申请表于9月21日—24日发送至邮箱495516353@qq.com；
    3.老师及研会成员将根据报名情况组织面试，时间待定；
    4.最终名单择日公示。
七、本方案的最终解释权归食品科技学院研究生会
附件: 食品科技学院研究生会竞聘申请表
联系电话：18509329996

食品科技学院研究生工作办公室
2015年9月20日

附件：
食品科技学院研究生会竞聘申请表
	姓    名

	性     别

	相片

	政治面貌

	联系方式

	出生年月

	申请职务1

	专    业

	申请职务2

	 本科是否担任过学生会干部，任何职位

	  特长爱好

	个
人
情
况
	（可附页）

	工
作
设
想
	（可附页）

	学院
团委
意见

           盖   章
      年  月  日

	研究
生会
意见

        盖   章
       年  月  日

4